
	
		
		
		
		[image: ]
	

	
				
			
				[image: Svatební expo]
			
		

		
			
				

				

				

			
		

		
				
												
							O veletrhu						
					
	
												
							Vstupenky						
					
	
												
							Program						
					
	
												
							Soutěž						
					
	
												
							Vystavovatelé						
					
	
												
							Kudy k nám						
					
	
												
							Kontakty						
					
	
												
							Pro vystavovatele						
					


			
				
					
						[image: cz]
						[image: i18n]
					

					
												
							[image: en]
							
								EN							
						
						
					

				

			

		

		
			
				
					[image: cz]
					[image: i18n]
				

				
										
						[image: en]
						
							EN						
					
					
				

			

		

	
	
	
		[image: Svatební Expo]
		[image: Svatební Expo]
		
			
				Svatební Expo			

			
									
						
							13. ledna 2024						

						
							STAGES HOTEL Prague						

					

									
						
							Last minute call						

						
							pro vaši svatbu						

					

							

			
				
					Koupit vstupenky				
				
					Více o veletrhu				
			

		

	




	
		
			O veletrhu		

		
			Úspěšně jsme zorganizovali již 17 velkolepých veletrhů. 
 Svatební Expo na více než 4 tisících metrů čtverečních plných inspirace. 		

		
			
				Největší tombola v ČR v hodnotě 400 tisíc plná vzrušujících cen.
 Svatba zdarma v hodnotě 200 tisíc
 Rozlučka se svobodou na Ibize včetně letenek v hodnotě 66 tis
 Prstýnky Bisaku a další skvělé výhry v hodnotě 82 tis			

		

		
			
				Více o soutěži			
		

		
			13. ledna 2024 od 10:00 do 19:00 hod
STAGES HOTEL Prague		

	




	
		
			Desatero
Proč přijít na Svatební Expo		

		
			
				
					[image: Staňte se absolventkou naší pohodlné školy pro nevěsty – kurz plný užitečných rad, který si můžete užít v pohodlí domova.]
					
						Staňte se absolventkou naší pohodlné školy pro nevěsty – kurz plný užitečných rad, který si můžete užít v pohodlí domova.					

				

				
					[image: Vyhrajte váš svatební sen. Zúčastněte se soutěže o ceny v hodnotě 400 tisíc a ulehčete svému svatebnímu rozpočtu.]
					
						Vyhrajte váš svatební sen. Zúčastněte se soutěže o ceny v hodnotě 400 tisíc a ulehčete svému svatebnímu rozpočtu.					

				

				
					[image: Floristé, designéři svatebních šatů, fotografové – všechno, co potřebujete, na jednom místě.]
					
						Floristé, designéři svatebních šatů, fotografové – všechno, co potřebujete, na jednom místě.					

				

				
					[image: Speciální dětský koutek plný her, omalovánek, a tvořivých aktivit, které udrží malé ruce zaneprázdněny.]
					
						Speciální dětský koutek plný her, omalovánek, a tvořivých aktivit, které udrží malé ruce zaneprázdněny.					

				

				
					[image: Naši vystavovatelé vás zvou na výjimečný zážitek, kde se spojí Prosecco a umění od nejlepších cukrářů.]
					
						Naši vystavovatelé vás zvou na výjimečný zážitek, kde se spojí Prosecco a umění od nejlepších cukrářů.					

				

			

			
				
					[image: Prohlédněte si nejnovější svatební módu přímo na mole! Inspirujte se nejnovějšími trendy a najděte svůj vlastní jedinečný styl.]
					
						Prohlédněte si nejnovější svatební módu přímo na mole! Inspirujte se nejnovějšími trendy a najděte svůj vlastní jedinečný styl.					

				

				
					[image: Čeká na vás řada nádherných slavobrán ve svatební aréně.]
					
						Čeká na vás řada nádherných slavobrán ve svatební aréně.					

				

				
					[image: Získejte cenné rady přímo od svatebních expertů. Bezplatné konzultace vám pomohou plánovat váš velký den s lehkostí.]
					
						Získejte cenné rady přímo od svatebních expertů. Bezplatné konzultace vám pomohou plánovat váš velký den s lehkostí.					

				

				
					[image: Ochutnejte lahůdky od špičkových cateringových firem a objevte unikátní nápady na svatební menu.]
					
						Ochutnejte lahůdky od špičkových cateringových firem a objevte unikátní nápady na svatební menu.					

				

				
					[image: Najděte vše, co potřebujete pro váš svatební den na jednom místě a zbavte se stresu plánování.]
					
						Najděte vše, co potřebujete pro váš svatební den na jednom místě a zbavte se stresu plánování.					

				

			

		

	




	
		Jak to u nás vypadalo na minulém veletrhu?	

	
		
			[image: Jak to u nás vypadalo na minulém veletrhu?]
		

		
			[image: Jak to u nás vypadalo na minulém veletrhu?]
		

		
			[image: Jak to u nás vypadalo na minulém veletrhu?]
		

		
			[image: Jak to u nás vypadalo na minulém veletrhu?]
		

		
			[image: Jak to u nás vypadalo na minulém veletrhu?]
		

		
			[image: Jak to u nás vypadalo na minulém veletrhu?]
		

		
			[image: Jak to u nás vypadalo na minulém veletrhu?]
		

		
			[image: Jak to u nás vypadalo na minulém veletrhu?]
		

		
			[image: Jak to u nás vypadalo na minulém veletrhu?]
		

		
			[image: Jak to u nás vypadalo na minulém veletrhu?]
		

		
			[image: Jak to u nás vypadalo na minulém veletrhu?]
		

	




	
		
			Online vstupenky pro návštěvníky i pro profesionály v oboru		

		
			Vstupenky si budete moci již brzy zakoupit jednoduše a rychle 
prostřednictvím portálu smsticket!		

		
			13. ledna 2024 od 10:00 do 19:00 hod
STAGES HOTEL Prague		

		
			
				
					
						Soutěžní lístek					

				

				
					
						100 CZK					

				

				
					
						
							Účast v soutěži						

					

				

				
					Koupit soutěžní lístek!				
			

			
				
					
						Online vstupenka až pro 4 osoby					

				

				
					
						Základní vstupenka					

				

				
					
						200 CZK					

				

				
					
						
							Celodenní vstup na veletrh						

					

					
						
							Vstup pro vás a další 3 osoby zdarma						

					

					
						
							Přístup k Online kurzu pro nevěsty						

					

					
						
							Vstupné pro děti a mládež do 18 let ZDARMA						

					

				

				
					Koupit vstupné!				
			

			
				
					
						PROFI vstupenka					

				

				
					
						350 CZK					

				

				
					
						
							V prodeji velmi omezený počet vstupenek						

					

					
						
							Určena pouze pro svatební dodavatele						

					

					
						
							Vstup na veletrh						

					

					
						
							Vstup na soukromou párty pro vystavovatele před konáním veletrhu						

					

					
						
							Vstupenka je navíc slosovatelná o vystavovatelský prostor – Expo kontakt na dalším veletrhu						

					

				

				
					Koupit vstupné!				
			

		

	

	
					Stáhněte si dárkový voucher				



	
		[image: Online kurz pro nevěsty]
		
			Online kurz pro nevěsty		

		
			Připravili jsme pro vás základní, jednoduché, srozumitelné a hlavně praktické rady a tipy, jak si naplánovat svatbu.		

		
			
				
					Co kurz obsahuje?				

			

			
				
					Jak s plánováním svatby začít.				

				
					Utřídíte si co je základem organizování svatby a pomůže vám lépe rozvrhnout své síly.				

				
					Kurz vás provede hned několika kapitolami, jako jsou obřad, místo na svatbu, svatební dodavatelé, rozpočet a harmonogram svatebního dne.				

				
					Konkrétní tipy a praktické příklady, např. vzor svatebního rozpočtu a svatebního harmonogramu.				

				
					Bonusy ke stažení: Plánovací kalendář, svatební rozpočet + Kompletní průvodce hudbou na svatbu.				

				
					Více o kurzu				
			

		

	




	
		
			Program veletrhu		

		
			Můžete se těšit na pestrý program přehlídek svatebních šatů a obleků a svatebních doplňků.		

		
		
			
				Změna programu vyhrazena.			

			
				Stáhnout plánek veletrhu				[image: Stáhnout plánek veletrhu]
			
		

	




	
		
			Soutěž		

		
			Soutěžíme o ceny v hodnotě více než 400 000 Kč!		

		
			Kupte si vstupenky na veletrh a soutěžní lístek jednoduše a rychle prostřednictvím portálu smsticket a soutěžte!

Podrobnější informace o soutěži:
Hrajeme o jednotlivé ceny v celkové hodnotě 400 000 Kč
Hlavní výhrou je rozlučka na Ibize, svatba zdarma, snubní prsteny, svatební šaty a další skvělé ceny.
Po zakoupení soutěžního lístku vás zapojíme do několika losování v průběhu konání Svatebního Expa
K dispozici pro vás pouze omezený počet tombolových lístků
Konkrétní možnosti výhry budeme průběžně zveřejňovat zde a na našich sociálních sítích IG a FB		

		[image: Soutěž]
		
			
				Zobrazit více informací				[image: Zobrazit více informací]
			
		

		
			
				Co můžete vyhrát?			

			
				
					[image: Svatba<br />zdarma]
					
						Svatba
zdarma					

					
						V hodnotě 200 000 Kč					

					
						cenu poskytuje					

					
						
							[image: Svatba<br />zdarma]
						
					

				

				
					[image: Rozlučka se svobodou<br />na Ibize]
					
						Rozlučka se svobodou
na Ibize					

					
						V hodnotě 66 000 Kč					

					
						cenu poskytuje					

					
						
							[image: Rozlučka se svobodou<br />na Ibize]
						
					

				

				
					[image: Prstýnky<br />Bisaku]
					
						Prstýnky
Bisaku					

					
						V hodnotě 30 000 Kč					

					
						cenu poskytuje					

					
						
							[image: Prstýnky<br />Bisaku]
						
					

				

				
					[image: Svatební šaty<br />Nuance]
					
						Svatební šaty
Nuance					

					
						V hodnotě 22 000 Kč					

					
						cenu poskytuje					

					
						
							[image: Svatební šaty<br />Nuance]
						
					

				

				
					[image: Ostatní<br />ceny]
					
						Ostatní
ceny					

					
						V hodnotě 82 000 Kč					

					
						cenu poskytuje					

					
						
							[image: Ostatní<br />ceny]
						
					

				

			

			
				
					Stáhnout kompletní pravidla soutěže					[image: Stáhnout kompletní pravidla soutěže]
				
			

		

		
			
				Zapojit se do soutěže!			
		

	




	
		
			Vystavovatelé		

		Vyberte si kategorii
Zlatnické firmy (snubní / zásnubní prsteny a šperky)
Fotografové, kameramani a zábavné fotobudky
Svatební salony, pánské obleky a jiné doplňky
Místa na svatbu
Květiny a dekorace
Svatební agentury
Catering, cukráři, mobilní bary, kavárny a vinaři
Další důležité svatební služby


		
			Všichni vysvatovatelé		

		
			
															
							
								[image: 3]
							
						

																				
							
								[image: 6]
							
						

																				
							
								[image: 5]
							
						

																				
							
								[image: 3]
							
						

																				
							
								[image: 7]
							
						

																				
							
								[image: 1]
							
						

																				
							
								[image: 1]
							
						

																				
							
								[image: 1]
							
						

																				
							
								[image: 1]
							
						

																				
							
								[image: 1]
							
						

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											

							
					
						Načíst další					
				

					

		
			
				Chcete u nás vystavovat?
Kontaktujte nás nebo se rovnou podívejte na náš e-shop			

		

	




	
		
			Kudy k nám		

		
			Expo se nyní nově koná v STAGES HOTEL Prague.
 Dostat se k nám je jednoduché, díky skvělé lokalitě. Ať už autem či veřejnou dopravou.		

		
			[image: Kudy k nám]
			[image: Kudy k nám]
		

		
			
				
					Adresa				

				
					Českomoravská 2521/19a,
 19000 Praha 9 - Libeň				

				
					otevřít mapu				
			

			
				
					
						[image: Metro]
					

					
						
							Metro						

						
							Metrostanice
 Českomoravská						

					

				

				
					
						[image: Autobus & Tramvaj]
					

					
						
							Autobus & Tramvaj						

						
							Zastávka Arena Libeň						

					

				

				
					
						[image: Vlak]
					

					
						
							Vlak						

						
							Zastávka Praha – Libeň						

					

				

			

		

	




	
		
			Kontakty		

		
			Na všechny dotazy ohledně veletrhu vám rádi zodpovíme.		

		
			
				
					
						
							
							
								
									[image: ]
									Povinná položka!
								

								
									[image: ]
								

							

						

						
							
							
								
									[image: ]
									Povinná položka!
								

								
									[image: ]
								

							

						

						
							
							
								
									[image: ]
									Povinná položka!
								

								
									[image: ]
								

							

						

					

					
						
						
							
								[image: ]
								Povinná položka!
							

							
								[image: ]
							

						

						
							
								[image: ]
								Je nutný souhlas!
							

							
								[image: ]
							

						

					

					
						
							

							
								Souhlasím se zpracováním osobních údajů.							

						

						
					

					
						
							Odeslat formulář						
					

				

			

		

	




	
	

	
		[image: Chcete vystavovat na našem veletrhu?]
		
			Chcete vystavovat na našem veletrhu?		

		
			Na našem eshopu najdete všechny možnosti a velikosti vystavovatelských ploch a další možnosti propagace na našem veletrhu Svatební Expo.		

		
			
				[image: Martin Dobeš]
				
					Martin Dobeš				

				
					+420 777 218 480				
				
					martin@swissse.com				
			

		

		
			
				E-shop pro vystavovatele			
		

	



					[image: Svatební Expo]
				
			
				
					© 2023 Svatební Expo. Všechna práva vyhrazena				

					
														
								Ochrana osobních údajů							
						
	
														
								Zásady Cookies							
						


				
					
						Sledujte nás i na sociálních sítích:					

						
							
								[image: YouTube]
							
						
	
							
								[image: Instagram]
							
						
	
							
								[image: Facebook]
							
						


				

			

		

		
			
				
					[image: Mevea]
				
			

		







